INSTITUTO TIME M
CNPJ Nº 22.415.807/0001-28

INSTITUTO TIME M     Av. Paul Harris, 273, CEP 13613-190 – Leme/SP – CNPJ 22.415.807/0001-28

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL PARA PARECER FISCAL DE APROVAÇÕES
DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2023

Ao vigésimo quinto dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte quatro
(25/02/2024), na Avenida Paul Harris, nº 355, Jardim do Bosque, município de
Leme, Estado de São Paulo, CEP 13613-190, reuniram-se em segunda
chamada às 20 horas, atendendo ao Edital de Convocação publicado, e
devidamente afixado na sede social, os associados do Instituto TIME M, em
ASSEMBLEIA GERAL, com presenças devidamente registradas em lista
integrante da presente Ata, para apresentação do parecer de aprovações de
contas do ano de dois mil e vinte e três (2023): Por assim assumiu os trabalhos
o Sr. Presidente Sebastião Marcio Pegoretti, às vinte horas (20:00hs) em
segunda chamada, e escolhido por votação o Sr. Eduardo Zani, associado,
para secretariar os trabalhos desenvolvidos conforme ordem do dia constatada
no Edital de Convocação. Iniciada a Assembleia, foi colocado o parecer fiscal à
mesa, vindo a representante do conselho fiscal Sra. Camila Melinski Serciloto a
esclarecer sobre os detalhes informando que com base no parecer fiscal
apresentado as movimentações financeiras no ano de 2023; e por assim não
tendo duvidas no que foram apresentados. Vindo assim o Sr. Presidente
Sebastião Marcio Pegoretti por final na apresentação do parecer fiscal, e assim
todos tomando ciência dos fatos ocorridos nos anos de dois mil e vinte três
(2023) sendo aprovadas unanimente por todos.

Leme/SP, 25 de fevereiro de 2024.

Eduardo Zani                                             Camila Melinski Serciloto
Secretário da Assembleia                       Representante do Conselho Fiscal